平成20年1月10日

各  位
会社名 株式会社ハーバー研究所
代表者名 代表取締役社長 小柳 昌之
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4925）

                                     問合わせ先 取締役総務部･経理部担当ディレクター
         鍋 島  厚

電 話 （０３）５２１９-５６６０

株主優待内容の変更に関するお知らせ

当社では、次のとおり株主優待内容を変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待の変更内容

［変更前］

3月末の株主名簿及び実質株主名簿に記載された 1単元（100株）以上の株主様に対して、当

社製品の中から自由に選ぶことのできる株主優待券 15,000円(税込)相当を進呈。（株主優待

券枚数3,000円(税込)×5枚。）

[変更後]

3月末および9月末の株主名簿及び実質株主名簿に記載された1単元(100株)以上の株主

様に対して、当社製品の中から自由に選ぶことのできる株主優待券9,000円(税込)相当を進

呈。（年間2回/合計18,000円(税込)相当。株主優待券枚数1回3,000円(税込)×3枚。）

２．実施開始時期

平成20年3月末現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様から実施いたします。

以 上